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GREEN HOUSE SEEDS -
Arjan's Strawberry Haze
Cena 79,10 zł

Cena poprzednia 113,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - ARJAN'S STRAWBERRY HAZE
Arjan’s Strawberry Haze to odmiana marihuany medycznej od Green House Seeds. Jest krzyżówką Swiss sativa z NL5 Haze
Mist o lekkiej przewadze sativy (60%). Wysoka roślina o charakterystycznym truskawkowo-jagodowym zapachu. 

Charakterystyka odmiany Arjan’s Strawberry Haze 

Rośliny odmiany są dość wysokie o długich gałęziach. Do pełnej dojrzałości potrzebuje 9-11 tygodni, w zależności od metody
upraw. Plon ok. 600gr/m2. Odpowiednia do uprawy indoor i outdoor. Odmiana o specyficznym, intensywnym zapachu
truskawek. Zawartość THC na poziomie 19%, CBD niska na poziomie 0,1%.

Działanie Arjan’s Strawberry Haze 

Arjan’s Strawberry Haze to roślina o łagodnym działaniu, które przychodzi falami. Ma łagodny efekt na ciało, pobudza mózg,
wzmaga kreatywność, skupienie i towarzyskie nastawienie do otoczenia. Producent poleca dla klientów szukających czegoś, z
czego można korzystać od rana przez cały dzień bez obaw o ciężkie, psychodeliczne uczucie haju. Deklaruje, że choć odmiany
nie zaprezentowano w żadnym większym oficjalnym konkursie ma swoich zagorzałych zwolenników w kręgach VIPów i
członków popularnych amerykańskich zespołów muzycznych.

Zastosowanie medyczne 

Ze względu na łagodne, pozytywne działanie skuteczna przy leczeniu objawów depresji, stresu, stanów
lękowych i przewlekłego zmęczenia.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - Swiss sativa x NL5 Haze Mist.
THC - 19.72%
Czaskwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt. 

3szt. - 113zł
5szt. - 146zł
10szt. - 270zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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